

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Líbalova 1/2348 149 00 Praha 4 IČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 obch. rejstřík MS Praha, odd C, vl. 308965	Pro:	[REDACTED]
	Firma:	1. lékařská fakulta, UK v Praze Kateřinská 1660/32 121 08 Praha 2
	Objekt:	1.LF UK Kateřinská
	Tel:	[REDACTED]
	E-mail:	[REDACTED]

Vaše poptávka ze dne:	Naše nabídka ze dne:	Číslo nabídky:	Vyřizuje:
-	25.03.2024	23SH01_0242R5	[REDACTED]

Věc:	1.LF UK Kateřinská - "malá" GO 2 kompresorů jednotky YCRE B100
-------------	---

[REDACTED],

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na tzv. "malou" Generální opravu (dále jen GO) dvou kompresorů 50ASC-Z jednotky chlazení YCRE B100 (sn. YUE 20465) instalované na objektu 1.LF UK Kateřinská, která je předepsaná provádět každých 5let (aktuální stav 23532 MTH, 25433 MTH doporučuje provést velkou GO) a na doplnění výměnné filtrační patrony s výměnou pojistných ventilů, které mají též propadlou platnost dle ČSN normy. Generální oprava prodlužuje životnost kompresoru a snižuje pravděpodobnost výraznějšího poškození vnitřních částí kompresoru. Napomáhá zachování maximální účinnosti chladicí jednotky a optimalizuje spotřebu elektrické energie.

Generální opravou se rozumí: rozebrání a detailní diagnostika kompresoru, výměna ložisek, těsnění a o-kroužků, renovace šroubu a ložiskové skříně, kontrola rotorů a vysokonapěťová zkouška vinutí a ochran elektromotoru kompresoru.

"Malá" GO se rozumí výměna oleje a stíracích kroužků kompresorů. Práce prováděné na místě bez nutnosti odvozu kompresoru na dílnu mimo pracovní pozici.

Cenová nabídka:

Položka	Popis	Jednotková cena Kč	Množství	Celková cena Kč
-	Práce vč.dopravy	163 440 Kč / kpl	1 kpl	163 440 Kč
-	Dehydrátor DC 48	1 125 Kč / ks	2 ks	2 250 Kč
011-00961-000	Olej York 'Y'	5 035 Kč / ltr	12 ltr	60 418 Kč
-	DCR Pouzdro	5 250 Kč / ks	2 ks	10 500 Kč
H50339	O-kroužky (set) (poz.37)	3 650 Kč / ks	2 ks	7 300 Kč
H50438	O-kroužky (set) (poz.40)	6 650 Kč / ks	2 ks	13 300 Kč
H51395	Těsnění příruby (poz.46)	4 250 Kč / ks	2 ks	8 500 Kč
EC00331	Pojistný ventil 3/4"	8 145 Kč / ks	4 ks	32 578 Kč
-	Loctite	1 250 Kč / ks	1 ks	1 250 Kč
-	Environmentální poplatek	1 250 Kč / kpl	1 kpl	1 250 Kč
-	Drobný spotřební materiál	2 000 Kč / kpl	2 kpl	4 000 Kč
-	Dusík	89 Kč / ltr	40 ltr	3 560 Kč
-	Chladivo R407c **)	1 780 Kč / kg	0 kg	dle skutečnosti
-	Revize zařízení s objemem chladiva 50-500t CO ₂ (po opravě)	6 420 Kč / kpl	1 kpl	6 420 Kč
-	Ag pájka nebalená	2 600 Kč / kg	0,1 kg	260 Kč
-	Ag pájka balená	9 600 Kč / kg	0,1 kg	960 Kč

Cena celkem	315 986 Kč
--------------------	-------------------

Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použití dalšího materiálu, který není součástí této cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

***) Provozovatel zajistí parkování ve dvoře objektu**

*****) V případě zjištění chybějícího chladiva, bude rozdíl mezi štítkovou hodnotu a odsátým chladivem, které do okruhu vrátíme, doplněno a účtováno dle skutečně spotřebovaného množství.**

*****) Nabízené práce předpokládají těsnost uzavíracích ventilů na sání a výtlačku. V případě, že ventily nebudou těsné, prodlouží to práce o odsávání kompletní dávky chladiva a cena bude muset být adekvátně navýšena**

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie („Pandemie“), která ovlivňuje podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních sil, služeb, materiálů či místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí Pandemie („Prodlení Pandemie“). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámení. Výše uvedené se uplatní i v případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmkoli jinými budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: zahájení prací cca 3–5 týdnů od objednání; realizace cca 4 dny (2dny/kompresor) (v chladicí sezóně déle)

Platební podmínky: platba fakturou se splatností 14 dnů

Záruční doba: 24 měsíců od skončení prací a vztahuje se na práci i materiál, záruka platí pouze po úplném zaplacení provedeného díla včetně DPH ve lhůtě splatnosti faktur. V případě nedodržení lhůty splatnosti faktur ztrácí objednatel nárok uplatňovat záruku.

Platnost záruky je podmíněna dodržením podmínek dodavatele, tj. sjednání servisní smlouvy do 2 měsíců po provedení prací a sjednání pojištění na 2.rok záruky v rámci této Servisní smlouvy.

Při nedodržení těchto podmínek je platnost záruky omezena na 6 měsíců.

Splatnost faktur: Splátnost faktur je stanovena na 14 dnů od data vystavení faktury. Předmět plnění této nabídky zůstává majetkem Zhotovitele až do úplného uhrazení konečné faktury Objednatel. V případě trvání realizace projektu delší než 30 dní zaplatí Objednatel Zhotoviteli 90 % celkové smluvní ceny na základě měsíční fakturace v souladu s realizovanými dodávkami zboží i služeb, a 10 % celkové smluvní ceny zaplatí objednatel zhotoviteli po předání díla na základě závěrečné faktury Zhotovitele.

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) / dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích nákladů jednotlivých komponent Díla o více než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o částku odpovídající takovému zvýšení. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla takto zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování cenové nabídky do data vystavení příslušné faktury.

Tato nabídka je indikativní. Bez uzavření Smlouvy o dílo nebo oboustranně písemně potvrzené objednávky oprávněnými osobami nezakládá právní nárok na plnění ze strany společnosti Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. (dále jen Johnson Controls). Realizace předmětu plnění uvedeného v této nabídce podléhá u společnosti Johnson Controls několikastupňovému schvalování a v jeho průběhu může společnost Johnson Controls kdykoliv a bez udání důvodu realizaci předmětu díla zamítnout.

Obchodní podmínky nspecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami - Servis a údržba společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:

https://www.johnsoncontrols.com/cs_cz/-/media/jci/be/czech-republic/files/bts_czech-service-gtcs_cz-eng-2021.pdf

V případě jakéhokoli rozporu mezi těmito výše uvedenými všeobecnými obchodními podmínkami a ostatními částmi příslušné Smlouvy, všeobecné obchodní podmínky, kterou jsou nedílnou součástí cenové nabídky Johnson Controls budou mít přednost.

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ochrany životního prostředí uvedených na následujícím odkazu:

<https://www.johnsoncontrols.com/rizika-objednatele>

V případě další konverzace prosím uveďte číslo naší cenové nabídky.

S pozdravem

██████████
██
██
██